

Corporate Relationship Department BSE Limited 1st Floor, New Trading Ring Rotunda Building Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort Mumbai – 400 001 Scrip code:500530

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai – 400 051
Scrip code: BOSCHLTD

Bosch Limited
Post Box No:3000
Hosur Road, Adugodi
Bangalore-560030
Karnataka, India
Tel +91 80 67523878
www.bosch.in
L85110KA1951PLC000761
Secretarial.corp@in.bosch.com

09.07.2025

Dear Sir/Madam,

Sub: Compliance under Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed Public Notice published today (i.e.09 July, 2025) in the Newspapers viz. -Business Line (all editions) (in English) and Kannada Newspaper - Vijayavani (Bengaluru edition) (in Kannada), informing about the 73rd Annual General Meeting of the Company to be held on August 5, 2025 at 11.00 a.m.(IST) at Wings Auditorium, Baldwin Boys High School, Hosur Road, Adugodi, Bangalore – 560025.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully, for Bosch Limited,

V. Srinivasan
Company Secretary & Compliance Officer

Enclosed: As above

Bosch Limited

Registered Office: Hosur Road, Adugodi, Bengaluru, Pincode - 560 030 Tel: +91 (80) 6752 3878 Website: www.bosch.in; E-mail: secretarial.corp@in.bosch.com; CIN: L85110KA1951PLC000761

NOTICE OF 73rd ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING

Notice is hereby given that the 73rd Annual General Meeting ('AGM') of the Company will be held on Tuesday, August 05, 2025 at 11:00 a.m. (IST) at the WINGS Baldwin Auditorium, Baldwin Boys High School campus, 14, Hosur Road, Richmond Town, Bengaluru, Pincode-560 025, Karnataka.

Notice of the AGM setting out the business to be transacted thereat, along with Proxy Form, Annual Report of the Company for the year ended March 31, 2025 have been sent in electronic mode on July 08, 2025 to the members whose e-mail IDs are registered with the Company or Depository Participant(s). Letter providing weblink and exact path of annual report for financial year 2024-25 is being despatched to those shareholders who have not registered their e-mail Ids with the company/DP's.

The notice of the AGM including Attendance slip and Annual Report for Financial year 2024-25 is also available on the Company's website at www.bosch.in under Shareholder Information and stock exchange websites i.e., www.bseindia.com and www.nseindia.com. AGM notice is also available at www.evotingindia.com on the website of the Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The Link to access the full Annual Report of the Company is https://www.bosch.in/media/our_company/shareholder_information/2025/annualreport2024-25.pdf

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is providing the facility to its members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on Tuesday, July 29, 2025 (cut-off date), for casting their votes electronically on each item as set forth in the Notice of AGM through the electronic voting system provided by Central Depository Services (India) Limited from a place other than the venue of the AGM (remote e-voting).

All members are hereby informed that:

- 1. The ordinary and special business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means;
- 2. Date of completion of dispatch of Notice of AGM and Annual Report: July 08, 2025;
- 3. The remote e-voting shall commence on Friday, August 01, 2025, at 9.00 a.m (IST);
- 4. The remote e-voting shall end on Monday, August 04, 2025, at 5.00 p.m. (IST);
- 5. The remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m (IST) on Monday, August 04, 2025;
- 6. The cut-off date for determining the eligibility to vote through remote e-voting or at the AGM will be Tuesday, July 29, 2025;
- 7. Any person, who acquires the shares of the Company and becomes a Member of Company after dispatch of Notice of AGM and holds shares as of cut-off date i.e. July 29, 2025 may obtain the Login ID and password by sending a request to the Company or its RTA at the address/email IDs given under point no. 13 below. However, if the Member is already registered with CDSL for remote e-voting, then such Member shall use the existing User ID and password for casting his/her vote;
- 8. The facility for voting through "electronic voting system" shall be made available at the venue of the AGM and the Members attending the meeting, who have not cast their vote by remote e-voting, shall also be eligible to exercise their right to cast their vote at the meeting through "electronic voting system";
- 9. The Members who have cast their vote through remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at the meeting;
- 10. A person, whose name is registered in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. July 29, 2025 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting through "electronic voting system" at the AGM;
- 11. Shareholders holding shares in physical form (who have not registered their e-mail address) are requested to furnish their e-mail addresses and mobile numbers with the Company's RTA viz. Integrated Registry Management Services Private Limited;
- 12. Members holding shares who have not registered their e-mail addresses with the Company can cast their vote through remote e-voting or e-voting at the AGM by following the below process for obtaining the e-voting credentials:
 - a) In case of shares held in physical form, please provide copy of the signed request letter mentioning the Folio Number, name and address of the shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), Self attested copy of the PAN card and self-attested copy of any document (e.g. Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the shareholder by email to RTA E-mail Id: giri@integratedindia.in or to the Company E-mail Id: secretarial.corp@in.bosch.com
 - b) In case of shares held in demat form, please provide Demat account details (CDSL:-16 digit beneficiary ID or NSDL:-16 digit DPID + CLID), Name of shareholder, client master or copy of consolidated Account statement, Self-attested copy of the PAN card by email to giri@integratedindia.in or to the Company E-mail Id: secretarial.corp@in.bosch.com
- 13. In case of any queries, the members may call on the toll free no. 1800-210-9911. Members may also contact:

Particulars	Central Depository Services (India) Limited	Integrated Registry Management Services Private Limited	Bosch Limited
Address	A-Wing, 25 Floor, Marathon Futurex Mafatlal Mill Compounds, NM Joshi Marg LowerParel (East), Mumbai 400 013	No. 30, Ramana Residency 4th Cross, Sampige Road, Malleswaram, Bengaluru 560 003	Hosur Road, Adugodi, Bengaluru - 560 030
Name & Designation	Mr. Rakesh Dalvi (Senior Manager)	Mr. Harish K (Chief Manager)	Mr. V. Srinivasan (Company Secretary and Compliance Officer)
Phone	1800-210-9911	(080) 23460815 to 818	(080) 6752 3878
E-mail	helpdesk.evoting@cdslindia.com	irg@integratedindia.in	secretarial.corp@in.bosch.com

Dividend and Record Date:

Members may note that the Board of Directors at its meeting held on May 27, 2025 have recommended a final dividend of ₹512/- per equity share of ₹10/- each, subject to approval of the shareholders. The record date for the purpose of determining entitlement of shareholders for the final dividend is Tuesday, July 29, 2025. The final dividend once approved by the members at the 73^{rd} AGM, will be paid on or after August 18, 2025.

 $The \ said\ notice\ may\ be\ accessed\ on\ the\ Company's\ website\ www.bosch. in\ under\ "Shareholder\ Information".$

Sd/V. Srinivasan
Company Secretary & Compliance Officer

Place : Bengaluru Date: 08.07.2025

ÇM YK ■

ಬಾಫ್ ಅಮಿಟಿಡ್

ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಕಛೇಠಿ: ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಆಡುಗೋಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು–56೦ ೦೦೦ ಬೆಅಫೋನ್: +91 (80) 6752 3878 ವೆಬ್ಸೈಟ್: www.bosch.in; ಇಮೇಲ್: secretarial.corp@in.bosch.com; CIN: L85110KA1951PLC000761

73ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆ ಮತ್ತು ರಿಮೋಚ್ ಇ–ಮತರಾನದ ಬಗ್ಗೆ ಸೂಚನೆ

ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುದಾರರ 73ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯನ್ನು (ಎಜಿಎಂ) ಮಂಗಳವಾರ, ೦5ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, 2025ರಂದು ಬೆಳಗ್ಗೆ 11.00 ಗಂಟೆಗೆ (ಐಎಸ್ಐ), **ಎಂಗ್ಸ್** ಬಾಲ್ಡ್ ವಿನ್ ಆಡಿಟೋರಿಯಂ, ಬಾಲ್ಡ್ ವಿನ್ ಬಾಯ್ಸ್ ಹೈ ಸ್ಕೂಲ್ ಕ್ಯಾಂಪಸ್, 14, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ರಿಜ್ಮಂಡ್ಟೌನ್, ಬೆಂಗಳೂರು–560025, ಕರ್ನಾಟಕ ಇಲ್ಲ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲ ನಡೆಸಬೇಕಾದ ವ್ಯವಹಾರದ ವಿವರಗಳು ಮತ್ತು ಮಾರ್ಚ್ 31, 2025ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ವರ್ಷದವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಾಕ್ಸಿ ನಮೂನೆಗಳನ್ನು, ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿ/ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಚಿಸಿಪೆಂಟರೊಂದಿಗೆ ಈಗಾಗಲೇ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರೆಲ್ಲರಿಗೂ ಜುಲೈ 08, 2025ರಂದು ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕಂಪನಿ/ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಚಿಸಿಪೆಂಟರೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವೆಬ್ಅಂಕ್, ಹಾಗೂ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷ 2024–25 ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಎಲ್ಲದೆ ಎಂಬ ನಿಖರವಾದ ಪಥವನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವ ಕೆಲಸ ನಡೆಯುತ್ತಿದೆ.

ಅಟೆಂಡೆನ್ಸ್ ಜೀಟ ಮತ್ತು ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷ 2024–25ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಸೇರಿದಂತೆ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯು, ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸೈಟ್ www.bosch.in ನಲ್ಲ ಹೇರುದಾರರಿಗಾಗಿ ಮಾಹಿತಿ ವಿಭಾಗದಲ್ಲ, ಹಾಗೇ ಷೇರುಪೇಟೆಯ ಜಾಲತಾಣಗಳಾದ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ಗಳಲ್ಲ ಕೂಡ ಲಭ್ಯವಿವೆ. ಅಂತೆಯೇ, ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆ ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವೀಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಅಮಿಟೆಡ್ ನ (ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್) ಜಾಲತಾಣ www.evotingindia.com ನಲ್ಲೂ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಕಂಪನಿಯ ಸಂಪೂರ್ಣ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಈ ಅಂಕ್ ಮೂಲಕ ಪಡೆಯಬಹುದು: https://www.bosch.in/media/our_company/shareholder_information/2025/annualreport2024-25.pdf

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2023ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 108ರೊಂದಿಗೆ, ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿದ ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014ರ ನಿಯಮ 20 ಹಾಗೂ ಸೆಕ್ಯುರಿಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಎಕ್ಸ್ ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಅಸ್ಟಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸಬೇಕಾದ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015ರ ನಿಯಮ 44ರ ಅನುಸಾರ, ಮಂಗಳವಾರ, 29ನೇ ಜುಲೈ 2025ರಂದು (ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ) ಭೌತಿಕ ಅಥವಾ ಡೀಮೆಟೀರಿಯಲೈಸ್ಡ್ ರೂಪದಲ್ಲ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲ ತಿಳಸಲಾಗಿರುವ ಪ್ರತಿಯೊಂದು ವ್ಯವಹಾರಾಂಶದ ಬಗ್ಗೆಯೂ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ನಡೆಯುವ ಸ್ಥಳವನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿದ ಸ್ಥಳಗಳಂದ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸುವ (ರಿಮೋಬ್ ಇ–ಮತದಾನ) ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವೀಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಅಮಿಬೆಡ್ (ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್) ವಿದ್ಯುನ್ಶಾನ ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಒದಗಿಸುತ್ತದೆ.

ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೂ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಸುತ್ತಿರುವುದೇನೆಂದರೆ:

- 1. ಎಜಿಎ೦ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲ ತಿಳಸಲಾಗಿರುವ ಸಾಧಾರಣ ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ನಡೆಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ;
- 2. ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವುದನ್ನು ಪೂರ್ಣಗೊಳಸುವ ದಿನಾಂಕ: ಜುಲೈ 08, 2025;
- 3. ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನ ಶುಕ್ರವಾರ, ೦1ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, 2025ರಂದು ಬೆಳಗ್ಗೆ ೦9.೦೦ ಗಂಟೆಗೆ (ಐಎಸ್ೞ) ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವುದು;
- 4. ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನ ಸೋಮವಾರ, ೦4ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, 2೦25ರಂದು ಸಂಜೆ ೦5.೦೦ ಗಂಟೆಗೆ (ಐಎಸ್ೞ) ಅಂತ್ಯಗೊಳ್ಳುವುದು.
- 5. ಸೋಮವಾರ, ೦4ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, 2೦25ರಂದು ಸಂಜೆ ೦5.೦೦ ಗಂಟೆಯ (ಐಎಸ್ೞ) ನಂತರ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.
- 6. ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಅರ್ಹತೆಗೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ, 29ನೇ ಜುಲೈ, 2025.
- 7. ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ರವಾನಿಸಿದ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವ ಮತ್ತು ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕವಾದ ಜುಲೈ 29, 2025ರಂದು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಕಂಪನಿಗೆ ಅಥವಾ ಇಲ್ಲ ಕೆಳಗೆ ಪಾಯಿಂಬ್ ನಂ. 13ರಲ್ಲ ನೀಡಿರುವ ಅದರ ಆರ್ಐಎ ವಿಳಾಸ/ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ ಗೆ ಮನವಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿ ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿ ಹಾಗೂ ಪಾಸ್ವರ್ಡ್ ಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಒಂದೊಮ್ಮೆ ಸದಸ್ಯರು ಈಗಾಗಲೇ ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ ನೊಂದಿಗೆ ಇ–ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ನೊಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದರೆ ಅಂತಹ ಸದಸ್ಯರು ಈಗಾಗಲೇ ಇರುವ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ವರ್ಡ್ ಗಳನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಂಡು ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು.
- 8. 'ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆ'ಯ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಸೌಲಭ್ಯ ಎಜಿಎಂ ನಡೆಯುವ ಸ್ಥಳದಲ್ಲ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ರಿಮೋಬ್ ಇ–ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸದೆ ಸಭೆಯಲ್ಲ ಪಾಲ್ಗೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರೂ 'ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆ' ಮೂಲಕ ಸಭೆಯಲ್ಲ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಹೊಂದಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ;
- 9. ಎಜಿಎಂ ಗೆ ಮುನ್ನ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಸಹ ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಬಹುದು ಆದರೆ ಸಭೆಯಲ್ಲ ಮತ್ತೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅವರಿಗೆ ಹಕ್ಕಿರುವುದಿಲ್ಲ
- 10. ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟರಿನಲ್ಲ ಅಥವಾ ಡಿಪಾಸಿಟರಿಯಿಂದ ನಿರ್ವಹಿಸಲ್ಪಡುತ್ತಿರುವ ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ರಿಜಿಸ್ಟರಿನಲ್ಲ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅಂದರೆ 29ನೇ ಜುಲೈ, 2025ರಂದು ದಾಖಲಾಗಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಗೆ ಮಾತ್ರ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲ 'ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆ' ಮೂಲಕ ರಿಮೋಬ್ ಇ–ಮತದಾನದ ಅಥವಾ ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲಾಗುವುದು.
- 11. ಷೇರುಗಳನ್ನು ಭೌತಿಕ ಸ್ವರೂಪದಲ್ಲ ಹೊಂದಿರುವವರು ಅರ್ಥಾತ್ ಇಲ್ಲಯವರೆಗೆ ತಮ್ಮಇಮೇಲ್ ಐಡಿ ನೊಂಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿಲ್ಲದವರು ಶೀಘ್ರವೇ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಆರ್**ಟಎ ಆಗಿರುವ ಇಂ**ಬೆಗ್ರೇಬೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ತ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್ಮೆಂಬ್ ಪ್ರೈವೇಬ್ ಅಮಿಬೆಡ್ ನಲ್ಲ ನೊಂಂದಾಯಿಸಿ ಕೊಳ್ಳಬೇಕು.
- 12. ಕಂಪನಿಯಲ್ಲ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಯನ್ನು ನೊಂಂದಣಿ ಮಾಡದ ಅಥವಾ ಭೌತಿಕ ಸ್ವರೂಪದಲ್ಲ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು ಈ ಕೆಳಗಿನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಇ–ವೋಟಂಗ್ ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ವರ್ಡ್ ಪಡೆದುಕೊಂಡು ಕಂಪನಿಯ ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲ ರಿಮೋಬ್ ಇ–ವೋಟಂಗ್ ಅಥವಾ ಇ–ವೋಟಂಗ್ ನಲ್ಲ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಬಹುದು:
 - ಎ) ಷೇರುಗಳು ಭೌತಿಕರೂಪದಲ್ಲದ್ದರೆ: ದಯವಿಟ್ಟು ಫೋಅಯೊ ಸಂಖ್ಯೆ, ಷೇರುದಾರರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ, ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದ ಸ್ಕ್ಯಾನ್ ಮಾಡಿದ ಪ್ರತಿ (ಮುಂಭಾಗ ಮತ್ತು ಹಿಂದೆ), ಪ್ಯಾನ್ಕಾರ್ಡ್ ನ ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕರಿಸಿದ ಪ್ರತಿ, ಷೇರುದಾರರ ವಿಳಾಸವನ್ನು ಬೆಂಬಅಸುವ ಯಾವುದೇ ದಾಖಲೆಯ (ಉದಾ. ಡ್ರೈವಿಂಗ್ ಲೈಸೆನ್ಸ್, ಚುನಾವಣಾ ಗುರುತಿನಚೀಟ, ಪಾಸ್ಪೋರ್ಟ್) ಸ್ವಯಂ–ದೃಢೀಕರಿಸಿದ ಪ್ರತಿಯ ಸಹಿತವಾಗಿ ಸಹಿ ಮಾಡಿದ ವಿನಂತಿ ಪತ್ರದ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಆರ್ಟಎ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ: giri@integratedindia.in ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ secretarial.corp@in.bosch.com ಗೆ ಇಮೇಲ್ ಮಾಡಿ.
 - ಜ) ಷೇರುಗಳು ಡೀಮ್ಯಾಟ್ ರೂಪದಲ್ಲದ್ದಲ್ಲ: ಡೀಮ್ಯಾಟ್ ಖಾತೆಯ ವಿವರಗಳನ್ನು (ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ ನ 16 ಅಂಕಿಗಳ ಫಲಾನುಭವಿ ಐಡಿ ಅಥವಾ ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್ ನ 16 ಅಂಕಿಗಳ ಡಿಪಿಐಡಿ + ಸಿಎಲ್ಐಡಿ), ಷೇರುದಾರರ ಹೆಸರು ಕ್ಷೈಂಟ್ ಮಾಸ್ಟರ್ ಅಥವಾ ಸಮಗ್ರ ಖಾತಾ ವರದಿಯ ಪ್ರತಿ, ಸ್ವ–ದೃಢೀಕರಿಸಿದ ಪಾನ್ ಮತ್ತುಆಧಾರ್ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಆರ್ ಐಎ ಅವರ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ: giri@integratedindia.in ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ: secretarial.corp@in.bosch.com ಗೆ ಕಳುಹಿಸಬೇಕು.
- 13. ಯಾವುದೇ ಸಂದೇಹಗಳದ್ದಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರು ಶುಲ್ಕರಹಿತ ಸಂಖ್ಯೆ 1800–210–9911 ಕ್ಕೆ ಕರೆ ಮಾಡಿ ಪರಿಹರಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಸದಸ್ಯರು ಈ ಕೆಳಕಂಡವರನ್ನು ಸಹ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ವಿವರಗಳು	ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವೀಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಆಮಿಚೆಡ್	ಇಂಟೆಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಸ್ತಿ ಮ್ಯಾನೇಶೈಂಡ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಶೈ. ಆ.	ಟಾಷ್ ಅಮಿಬೆಡ್
ವಿಳಾಸ	ಎ–ವಿಂಗ್, 25ನೇ ಮಹಡಿ, ಮ್ಯಾರತಾನ್ ಫ್ಯೂಚರೆಕ್ಸ್, ಮಫತ್ಲಾಲ್ ಮಿಲ್ಸ್ ಕಾಂಪೌಂಡ್, ಎನ್ಎಮ್ ಜೋಶಿ ಮಾರ್ಗ, ಲೋವರ್ ಪ್ಯಾರೆಲ್, ಮುಂಬೈ 400 013	30, ರಮಣ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು 560003	ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಆಡುಗೋಡಿ, ಪೆಂಗಳೂರು 560030
ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಹುದ್ದೆ	ಶ್ರೀ ರಾಕೇಶ್ ದಲ್ವ (ಹಿರಿಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು)	ಶ್ರೀ ಹರೀಶ್ ಕೆ (ಚೀಫ್ ಮ್ಯಾನೇಜರ್)	ವಿ ಶ್ರೀನಿವಾಸನ್ (ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಹಾಗೂ ಕಂಪ್ಲಯನ್ಸ್ ಆಫೀಸರ್)
ದೂರವಾಣಿ	1800-210-9911	(080) 23460815 - 818	(080) 6752 3878
ಇಮೇಲ್	helpdesk.evoting@cdslindia.com	irg@integratedindia.in	secretarial.corp@in.bosch.com

ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮತ್ತು ರೆಕಾರ್ಡ್ ಡೇಟ್:

ಸದಸ್ಯರ ಗಮನಕ್ಕೆ: 27ನೇ ಮೇ, 2025 ರಂದು ನಡೆದ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳ ಸಭೆ, ಷೇರುದಾರರ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ಪಡೆದು ತಲಾ ರೂ.10 ಮುಖಬೆಲೆಯ ಪ್ರತಿ ಷೇರಿಗೆ ರೂ.512 ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ನೀಡಬೇಕೆಂದು ಶಿಫಾರಸು ಮಾಡಿದೆ. ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ಗೆ ಷೇರುದಾರರ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ರೆಕಾರ್ಡ್ ಡೇಬ್, ಮಂಗಳವಾರ, ಜುಲೈ 29, 2025 ಎಂದು ನಿರ್ಧರಿಸಲಾಗಿದೆ. 73ನೇ ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲ ಷೇರುದಾರರು ಅನುಮೋದಿಸಿದರೆ, ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡನ್ನು ಆಗಸ್ಟ್ 18, 2025 ರಂದು ಅಥವಾ ನಂತರ ಪಾವತಿಸಲಾಗುವುದು.

ಮೇಲೆ ಹೇಳದ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸೈಬ್ www.bosch.in ನಲ್ಲ "ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿ" ವಿಭಾಗದ ಅಡಿಯಲ್ಲಯೂ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಮಂಡಳಯ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ ಸಹಿ/– ವಿ ಶ್ರೀನಿವಾಸನ್ (ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಹಾಗೂ ಕಂಪ್ಲಯನ್ಸ್ ಆಫೀಸರ್)

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: 08.07.2025